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Kripto Muratoğlu'nun Bylock ilişkileri
belirlendi!

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü'nden gözaltına alınan Doğan Holding Ankara Temsilcisi'nin
kırmızı listedeki ByLock'çularla ilişkide olduğu HTS kayıtlarıyla belirlendi.
Fetullahçı Terör Örgütü soruşturması kapsamında gözaltına alınan Doğan Holding Ankara Temsilcisi
Barbaros Muratoğlu'nun HTS kayıtları incelendi. Akşam'dan Levent Albayrak'ın haberine göre; bu
kayıtlarda savcılık ayrıca Muratoğlu'nun örgütün gizli haberleşme sitemi ByLock'u kırmızı ve turuncu
derece kullanıcısı olan şüphelilerle irtibatları tespit edildi.

YOĞUN TELEFON GÖRÜŞMESİ

Savcılığın tespitlerine göre Barbaros Muratoğlu darbeci subayların arasında yakalanan Ankara eski
Emniyet Müdür Yardımcısı FETÖ soruşturmasından tutuklu eski polis müdürü Hami Güney ile 2013-
2014 yılları arasında tam 19 defa iletişim kurdu. Muratoğlu'nun yine tutuklu eski emniyet müdürü
Remzi Güney ile 10 defa, FETÖ'nün avukatlarından tutuklu Cemaleddin Karadaş ile 14 defa, Merzifon
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fatih Altınay'la 22 defa, tutuklu eski polis memuru Ali Uzun ile 15
defa, tutuklu avukat Ramazan Alkış ile 296 defa iletişim kurdu.

SON DAKİKA
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GÖRÜŞMEDİĞİ KİMSE KALMAMIŞ

Bunların dışında Barbaros Muratoğlu' nun HTS kayıtlarında
yine üzerinden kırmızı listede olan Bylock'culardan Gazeteci
Abdullah Abdulkadiroğlu, Yamanlar Koza İpek Holding
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cafer Tekin İpek ,
Yamanalar Koleji Genel Müdürü Sebahattin Kasap, Kimse Yok
mu Derneği'nden Hasan Kıratlı, İşadamı Tuncay Ada ile iletişim
kurduğu tespit edildi.

İSTANBUL'A GETİRİLECEKLER

Savcılık ayrıca Muraoğlu'nun irtibat halinde olduğu isimlere operasyon düzenledi. Operasyon
kapsamında polis memuru B.A., H.M., A. Y., A.A., F.A.'ın evlerinde arama yapıldı. Operasyon
kapsamında B. A. gözaltına alındı. Şüpheliler İstanbul'da ifade verecek.
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